





    
        
        
            
        
        
        
        
    

    
        
			
    


    
        Vyhledávání

        
        
            
            
        

    



        

        
            
                
	                
                    
                    
                    
					
                        
                            

                        


					
                    
							Úřad
	Rejstříky
	Dokumenty


                        	
                                
                                    
                                
                            


                        
							
    


    
        Vyhledávání

        
        
            
            
        

    



                        

						

		
				
                    CZ
			
	
				
                    EN
			




                    


					
                

            

        

        
            
					Personál
	Letiště 
	Evidence letišť
	Ochranná pásma
	Metodické pokyny a poradenské materiály k provozu letišť
	Seznam vydaných osvědčení typové způsobilosti
	ICAO Runway Safety Site



	ATM/ANS 
	ASM
	Letecká pozemní zařízení
	Tvorba letových postupů (FPD)
	Seznamy subjektů schválených/pověřených ÚCL



	Provoz 
	Obchodní letecká doprava
	Neobchodní a zvláštní provoz
	Bezpilotní letadla
	Parašutismus
	Praktické informace – provoz letadel
	Státní dozor provozovatelů letadel
	Letecký rejstřík
	Ochrana civilního letectví



	Letadlová technika 
	Aktuality v oblasti letadlové techniky
	Počáteční letová způsobilost
	Pokračující letová způsobilost
	Oprávněné a pověřené organizace a osoby
	AD / PZZ
	Bezpilotní letadla
	Letecký rejstřík



	Veřejnost 
	Odepření nástupu, zpoždění nebo zrušení letu
	Totožnost leteckého dopravce a seznam Společenství „Black list“
	Cestování osob se zdravotním postižením
	Stížnost na bezpečnost letu





            

        

    




    
        
				Domů
	  
	Error 404

        

    







    
        
            
                
                    
                        404 - Stránka nebyla nalezena

                        Je nám líto, ale stránka se na webu nenachází. Pokud něco hledáte, zkuste vyhledávání nebo běžte na domovskou stránku.

                    

                

            

        


    



    
        
    




    
        

        

    

    
        
            
                

                

                
                    
                        
                    
                    Úřad pro civilní letectví

                

            

            
                
                    
                        

                        

                        
										K letišti 1149/23, 161 00 Praha 6

T: 225 421 111 – recepce

Tiskový mluvčí



		
                        


                    

                    
                        

                        

                        
										podatelna@caa.cz

Datová schránka: v8gaaz5



		
                        



                    

                

                
                    
							Úřad
	Kontakty
	Mapa stránek


                    

                    
	                    			Prohlášení o přístupnosti

Zásady cookies (EU)



		
                    

                    
						© 2024 všechna práva vyhrazena                    

                

            


        


		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















						    



